
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 
č. S915/2019/080

na akci
LC K Roštínské kapli

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle. směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Liborem Strakošem, 
ředitelem Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: , č. telefonu:  e-mail: 
zastupitelnost: , č. telefonu  e-mail: 
fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Buchlovice, náměstí Svobody 289,

687 08 Buchlovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel1*)

a

KÁMENBAU s.r.o.
IČO: 286 59 261 
DIČ: CZ28659261,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě C 37525 
sídlo: Vidče 581, PSČ 756 53
zastoupený: Ing. Miroslavem Bcrnátkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail:
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s,, č. účtu: 203081007/0600
(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články 
smlouvy:

IV.
Cena za dílo

Na základě kontrolního dne na stavbě ze dne 9.6. 2020 došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odst. 1. 
výše uvedené Smlouvy o dílo a upravuje se v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 6 095 715,97 Kč 
bez DPIi, slovy šestmilionůdevadesátpěUisícsedmsctpalnáct korun českých devadesátsedm halířů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S915/2019/080 
strana č. I



cena díla bez DPH
Cena díla dle SOD 6 015 925,29
Cena dle dodníkn č.2 • víceprácc 156 639,13
Cena dle dodatku č.2 • ménčpráec 76 848,45

Cena díla celkem 6 09S 715,97

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá dodatek účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním čí zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku v jeho plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto buclou jednat i při 
plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním souvisejících.
Smluvní strany sc dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona 
č.40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv 
ze
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Ve Vidci , dne ( é>~

...............................tel .1606694 648

Za zhotovitele 
Ing. Miroslav Bernálek 

jednatel

Ve Zlíně dne 1 8 -06- 2020

Za objednatele 
Ing, Libor Strakoš 

Ředitel (KrajskéhoŘeditelství Zlín

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č, S915/2019/080 
strana č.2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 915/2019/080
Stavba: LC K Roštinské kapli - dodatek č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.6.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s,p, DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28659261
KAMENBAU s.r.o, DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ: 02628830
Greendesign, s.r.o. DIČ: CZ02628830

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 233 487,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 233 487,58 49 032,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

iCena s DPH V CZK 282 519,971

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

/ 7 , O <7kězj 
Datum a podpis: _________ Razítko__________ Datum a podpis: __________



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 915/2019/000

Stavba: LC K Roštínské kapli - dodatek č.2

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o. Zpracovatel:

16.6.2020

Greendosign, s.r.o. 

Kód Popis Cena boz DPH [CZK] Cona s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 233 487,58 282 519,97

01 Vícepráce
02 IVléněpráce

156 639,13 189 533,35
76 848,45 92 986,62

blrano 2 z 2



Stavba:
LC K Roštlnské kapli - dodatek č.2 

Objekt:
01 -Vícepráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.6.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ: 02628830
Greendesign, s.r.o. DIČ: CZ02628830

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 639,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 156 639,13 21,00% 32 894,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 533,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ’ Razítko
28659261  DI : CZ28659261

lť!,: hÓdn^^o

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

LC K Roštlnské kapli - dodatek č.2
Objekt:

01 - Vícepráce
Místo: Datum: 16.6.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Greendesign, s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 639,13

HSV - Práce a dodávky HSV 150 639,13

1 - Zemni práce 10 642,15

2 - Zakládáni 2 191,20

4 - Vodorovné konstrukce 3 880,80

5 - Komunikace pozemní 93 433,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 40 105,32

998 - Přesun hmot 306,28

OST - Ostatní 6 000,00

Strana 2 z A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC K Roštinské kapli - dodatek 6.2
Objekt:

01 - Vícepráce
16.6.2020

Greendesign, s.r.o. 

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. 
KÁMENBAU s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 639,13

D HSV Práce a dodávliy HSV 150 639,13

D 1 Zemni práce 10 642,15

16 K 1132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu clo
m3 4,950 298,00 1 475,10

100 ni3
w "hloubení rýh pro potrubí (rubního propustku"
w "TP 5“ 6*2,75*0,3 4,950

17 K 132201209
Příplatek 2a lepivost k hlouben! rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 0,990 1,00 0,99

w "rýhy*0,3*0,2"16,5*0,3*0,2 0,990

18 K 132301201
Hloubeni rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 9,900 645,00 6 385,50

vv 'Týhv‘o.6*'' 16,5*0,0 9,900

19 K 132301209
Příplatek za lepivost l< hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 1,980 1,00 1,98

w "rýhy‘0,6‘0,2" 10,5*0,6*0,2 1,980
20 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 1,650 1 050,00 1 732,50

w "rýhy‘0,1” 16,5*0,1 1,650

26 K 162301102
Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaníny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 14,850 40,70 604,40

w "přesun přebytečného výkopku"
w "rýhy *0,9" 16,5*0,9 14,850

27 K 162301152
Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 
až 7 do 1000 m

m3 1,650 51,50 84,98

w "přesun přebytečného výkopku"
w "rýhy*0,1" 16,5*0,1 1,650

29 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 16,500 15,40 254,10
w "uložení přebytečného výkopku"
w 16,5 16,500

35 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 9,000 11,40 102,60
w "úprava dna rýhy pro potrubí trubního propustku"
w "TP5" 6*1,5 9,000

D 2 Zakládání 2 191,20
38 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,066 33 200,00 2 191,20

w "výztuž podkladního betonu Irubního propustku z kari 
8/100/100"

w "TP5" (6*1,4)*7,9/1000 0,066

D 4 Vodorovné konstrukce 3 880,80

39 K 451315125
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do
150 mm

m2 8,400 462,00 3 880,80

w "podkladní beton pro potrubí Irubního propustku"
w "TP5" 6*1,4 8,400

D 5 Komunikace pozemní 93 433,38

44 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS1 tl 60 mm š ořeš 3 m

m2 177,630 274,00 48 670,62

w "IV. podkladní vrstva- dle skutečného zaměřeni"
w 177,63 177,630

46 K 573211109
posrriK zivicn$r$pojovaci zastanu v mrrozšwru.ou .....

m2 177,630 14,00 2 486,82
w "naACPIG"
w 177,63 177,630

48 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š ořeš 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 177,630 238,00 42 275,94.

w "Obrusná vrstva, dle skutečného zaměřeni"
w 177,63 177,630

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 40 105,32

54 K 919551114
Zřízeni propustku z trub plastových PE rýhovaných se m 6,000 180,00 1 080,00SDollcam! nebo s hrdlem DN 600 mm

w "poirubl Irubního propustku"
w "TP6" 6 6,000

55 M 562411130 j Korugovimó potrubí DN 600 m 6,090 1 900,00 11 619,72

Strana 3 z 4



I
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I

vv 
56 | K

936561111

6*1,015"Píepočtené koeficientem množství"
Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo [
Dřekonů cest z kameniva i m3

0,090

6,000 952, Oo!
i

5 712,00

w
w

"zásyp překopu trubního propustku"
"TP5" 6*2 *0,5 6,000

60 | K |rgio Obetonování trubního propustku betonem C25/30, I
XF3. konzistence S4 I m3 6,900 3 144,001 21 693,601

w
w

"obetonování potrubí trubních propustků"
"TP5" 6*1,15 6,900

D 998 Přesun hmot 386,28
61 I K j998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z I

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným I t 11,904
32,4s| 386,281

D OST Ostatní 6 000,00
62 | K |G28 Kontrolní zkoušky asfaltových vrstev - tloušťka, 

mezerovitost. míra zhutnění
kpl 3,000 2 000,00 j 6 000,001

W "zkoušky budou provedeny na vývrtoch v počtu 1 na 1500 m2"

w 3 3,000

Strana A z. A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC K Roštínské kapli - dodatek 6,2 
Objekt:

02 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.6.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Prolektant: IČ: 02628830
Greendesign, s.r.o. DIČ: CZ02628830

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 848,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 76 848,45 21,00% 16 138,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 92 986,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum ajxrdpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum ajoodpis:
/? / 

. (G* 

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

LC K Roštínské kapli - dodatek č.2 

02 - Méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. 
KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 16.6.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Greendesign, s.r.o. 

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 848,45

HSV - Práce a dodávky HSV 62 848,45

5 - Komunikace pozemni 62 848,45

OST-Ostatní 14 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC K Roštinské kapli - dodatek 6.2
Objekt:

02 - Méněpráce
Místo: Datum: 16.6.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o.

Projektant: Greendesign, s.r.o.
Zpracovatel: 

j PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 848,45

o HSV Práce a dodávky HSV 62 848,45

d 5______ Komunikace pozemní______ __________ _________ ________ 62 848,45
47 K 573231108

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0.50 ka/m2

m2 3 472,290 18,10 62 848,45

w "na ŠD fr. 0-32"
w 4,19*791 3 314,290
w Mezisoučet 3 314,290
w "zpevnění nájezdů"
w "N3 km 0,299 - vpravo'117 17,000
w "N4 km 0,304 - vlevo"10 16,000
w Mezisoučet 33,000
w "zpevněnivýhyben”
w "V1 km 0,490-0,516 - vlevo" 5*25 125,000
w Mezisoučet 125,000
w Součet 3 472,290

D OST Ostatní 14 000,00
63 K G02

Oznámeni zahájeni stavebních prací oblastnímu 
inspektorátu oráče

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

65 K G05 Zajištění ochrany vzrostlých stromů proti poškozeni kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

74 l< G20 Měřeni tloušťky konstrukce vozovky kpl 16,000 500,00 8 000,00
w "počet profilů na trase vozovky"
w "ACP 16"
w 8 8,000
w "ACO 11"
w 8 8,000
vv Součet 16,000

Strana 3 z 3






